1

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА

УРУПСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ МЕДНОГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ШЕСТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

           27.03.2024                             пос. Медногорский                                № 5

«О внесении изменений в Решение Совета

Медногорского городского поселения № 33

от 26.12.2023г. «О бюджете Медногорского

городского поселения на  2024 год и на

плановый период 2025 и 2026 годов»

В связи с возникшей необходимостью приобретения основных средств для нужд

администрации Медногорского городского поселения, сценических костюмов с целью

дальнейшей передачи их в МБОУ ДО «Центр дополнительного образования детей»

Урупского муниципального района.

Совет Медногорского городско поселения

Р Е Ш И Л :

1. Уточнить отдельные показатели бюджета Медногорского городского

поселения  на 2024 год:

1.1.В приложении № 3 «Расходы  бюджета Медногорского городского поселения на

2024 год и плановый период 2025-2026гг. по разделам, подразделам, целевым статьям,

группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджета» следующие

пункты  изложить в новой редакции:

1.Функционирование Правительства

Российской Федерации, высших

исполнительных органов государственной

власти субъектов Российской Федерации,

местных администраций 301 01 04 00 0 00 0000 0 000 000 8 639,20 9 040,70 9 463,20

Непрограммные мероприятия 301 01 04 72 0 00 0000 0 000 000 8 639,20 9 040,70 9 463,20

Расходы по обеспечению деятельности

исполнительных органов муниципального

образования в рамках не программного

направления деятельности 301 01 04 72 0 00 0204 0 000 000 8 639,20 9 040,70 9 463,20

Расходы на выплату персоналу в целях обеспечения

выполнения функций государственными(

муниципальными) органами, казенными

учреждениями, органами управления

государственными внебюджетными фондами 301 01 04 72 0 00 0204 0 100 000 7 084,70 7 004,70 7 084,70

Расходы на выплаты персоналу государственных

(муниципальных) органов 301 01 04 72 0 00 0204 0 120 000 7 084,70 7 004,70 7 084,70

Фонд оплаты труда государственных

(муниципальных) органов 301 01 04 72 0 00 0204 0 121 000 5 222,00 5 222,00 5 222,00

 2

Заработная плата 301 01 04 72 0 00 0204 0 121 211 5 212,00 5 212,00 5 212,00

Социальные пособия и компенсации персоналу в

денежной форме 301 01 04 72 0 00 0204 0 121 266 10,00 10,00 10,00

Расходы 301 01 04 72 0 00 0204 0 122 200 240,20 160,20 240,20

Оплата работ, услуг 301 01 04 72 0 00 0204 0 122 220 80,00 0,00 80,00

Прочие несоциальные выплаты персоналу в

денежной форме 301 01 04 72 0 00 0204 0 122 212 10,00 0,00 10,00

Прочие работы, услуги 301 01 04 72 0 00 0204 0 122 226 70,00 0,00 70,00

Социальное обеспечение 301 01 04 72 0 00 0204 0 122 260 160,20 160,20 160,20

Социальные пособия и компенсации персоналу в

денежной форме 301 01 04 72 0 00 0204 0 122 266 160,20 160,20 160,20

Взносы по обязательному социальному

страхованию на выплаты денежного содержания и

иные выплаты работникам государственных

(муниципальных) органов 301 01 04 72 0 00 0204 0 129 000 1 622,50 1 622,50 1 622,50

Начисления на выплаты по оплате труда 301 01 04 72 0 00 0204 0 129 213 1 574,00 1 574,00 1 574,00

Социальные пособия и компенсации персоналу в

денежной форме 301 01 04 72 0 00 0204 0 129 266 48,50 48,50 48,50

Закупка товаров, работ, услуг для государственных

(муниципальных) нужд 301 01 04 72 0 00 0204 0 200 000 1 253,00 1 630,00 1 970,50

Иные закупки товаров, работ и услуг для

обеспечения государственных (муниципальных)

нужд 301 01 04 72 0 00 0204 0 240 000 1 253,00 1 630,00 1 970,50

Прочая закупка товаров, работ и услуг 301 01 04 72 0 00 0204 0 244 000 1 048,00 1 296,00 1 620,50

Расходы 301 01 04 72 0 00 0204 0 244 200 658,00 751,70 848,20

Оплата работ, услуг 301 01 04 72 0 00 0204 0 244 220 658,00 751,70 848,20

Услуги связи 301 01 04 72 0 00 0204 0 244 221 185,00 194,00 200,00

Коммунальные услуги 301 01 04 72 0 00 0204 0 244 223 7,00 5,30 5,40

Работы, услуги по содержанию имущества 301 01 04 72 0 00 0204 0 244 225 150,00 200,00 202,80

Прочие работы, услуги 301 01 04 72 0 00 0204 0 244 226 306,00 342,40 430,00

Страхование 301 01 04 72 0 00 0204 0 244 227 10,00 10,00 10,00

Поступление нефинансовых активов 301 01 04 72 0 00 0204 0 244 300 390,00 544,30 772,30

Увеличение стоимости основных средств 301 01 04 72 0 00 0204 0 244 310 2,18 92,30 292,30

Увеличение стоимости материальных запасов 301 01 04 72 0 00 0204 0 244 340 387,82 452,00 480,00

Увеличение стоимости горюче-смазочных

материалов 301 01 04 72 0 00 0204 0 244 343 240,00 252,00 280,00

Увеличение стоимости прочих оборотных запасов (

материалов) 301 01 04 72 0 00 0204 0 244 346 147,82 200,00 200,00

Закупка энергетических ресурсов 301 01 04 72 0 00 0204 0 247 000 205,00 334,00 350,00

Расходы 301 01 04 72 0 00 0204 0 247 200 205,00 334,00 350,00

Оплата работ,услуг 301 01 04 72 0 00 0204 0 247 220 205,00 334,00 350,00

Коммунальные услуги 301 01 04 72 0 00 0204 0 247 223 205,00 334,00 350,00

Уплата налогов, сборов и иных платежей 301 01 04 72 0 00 0204 0 850 000 301,50 406,00 408,00

Расходы 301 01 04 72 0 00 0204 0 850 200 301,50 406,00 408,00

Прочие расходы 301 01 04 72 0 00 0204 0 850 290 301,50 406,00 408,00

Уплата налога на имущество организаций и

земельного налога 301 01 04 72 0 00 0204 0 851 290 100,00 100,00 100,00

Налоги пошлины и сборы 301 01 04 72 0 00 0204 0 851 291 100,00 100,00 100,00

Уплата прочих налогов, сборов  301 01 04 72 0 00 0204 0 852 290 1,00 5,00 7,00

Налоги пошлины и сборы 301 01 04 72 0 00 0204 0 852 291 1,00 5,00 7,00

Уплата иных платежей 301 01 04 72 0 00 0204 0 853 290 200,50 301,00 301,00

 3

Штрафы за нарушение законодательства о налогах

и сборах, законодательства о страховых взносах
301 01 04 72 0 00 0204 0 853 292 100,00 100,00 100,00

Штрафы за нарушение законодательства о закупках

и нарушение условий контрактов (договоров)
301 01 04 72 0 00 0204 0 853 293 0,00 100,00 100,00

Другие экономические санкции 301 01 04 72 0 00 0204 0 853 295 100,00 100,00 100,00

Иные выплаты текущего характера физическим

лицам 301 01 04 72 0 00 0204 0 853 296 0,50 1,00 1,00

12.Молодежная политика 301 07 07 00 0 00 0000 0 000 000 150,00 150,00 150,00

Муниципальная целевая программа «Организация и

осуществление мероприятий по работе с детьми и

молодѐжью в Медногорском городском поселении

на 2024- 2026 годы» 301 07 07 07 0 00 0000 0 000 000 150,00 150,00 150,00

Расходы в рамках муниципальной целевой

программы "Организация и осуществление

мероприятий по работе с детьми и молодѐжью в

Медногорском городском поселении на 2024- 2026

годы" 301 07 07 07 0 00 3101 0 000 000 150,00 150,00 150,00

Закупка товаров, работ и услуг для

государственных (муниципальных) нужд 301 07 07 07 0 00 3101 0 200 000 150,00 150,00 150,00

Иные закупки товаров, работ и услуг для

обеспечения государственных (муниципальных)

нужд 301 07 07 07 0 00 3101 0 240 000 150,00 150,00 150,00

Прочая закупка товаров, работ и услуг 301 07 07 07 0 00 3101 0 244 000 150,00 150,00 150,00

Поступление нефинансовых активов 301 07 07 07 0 00 3101 0 244 300 150,00 150,00 150,00

Увеличение стоимости основных средств 301 07 07 07 0 00 3101 0 244 310 20,00 0,00 0,00

Увеличение стоимости материальных запасов  301 07 07 07 0 00 3101 0 244 340 130,00 150,00 150,00

Увеличение стоимости прочих материальных

запасов однократного применения 301 07 07 07 0 00 3101 0 244 349 130,00 150,00 150,00

2.Положения, не затронутые настоящим Решением, остаются в неизменном виде.

3.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования

(обнародования).

Глава (председатель Совета)

Медногорского городского поселения

В.Л. Гофман